Governador Valadares Nº 285 - Comércio Sapucaí-Mirim MG 37690 000

(35) 999862473 (35) 999004006 (35) 36551116 agropecuariaterramax@gmail.com

Agropecuária TerraMax Ltda ME

MERCEDES-BENZ Axor 2544 S 6x2 2p (diesel) Branca

9BM9584618B798362 2011

EJW7B96 00330604627 R$ 209.348,00

Duzentos e nove mil e trezentos e quarenta e oito reais 509247-7

Agropecuária TerraMax Ltda ME

Random Carroceria aberta Azul

9ADG1243ABM323554 2010 2011

MJH5559 00271985089 R$ 70.000,00

Setenta mil reais

Sapucaí-Mirim 30 Agosto 2022

Adesão       

R$ 279.348,00 R$ 1.128,38 Dia 0 - (30 Dias)